Pirkėjas pasirašo Prekių perdavimo-priėmimo aktą, jei visos prekės atitinka Sutartyje 
nustatytus reikalavimus, yra tinkamai pristatytos bei įvykdyti kiti Sutartyje nustatyti Pardavėjo 
įsipareigojimai. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarties kaina yra 7681,08 eurų ( septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 08 
ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) ir visas su prekių teikimu susijusias išlaidas. 
Sutarties vertė be PVM 6348 eurų ( šeši tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt aštuoni), PVM sudaro 21 
% – 1333,08 eurų ( vienas tūkstantis trys šimtai trisdešimt trys eurai, 08 ct).  

Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas1. Detalus prekių kainos išdėstymas nurodomas 
Sutarties 2 priede. 
3.2. Į prekių kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susiję su tinkamu Sutarties vykdymu. 
Pardavėjas vykdo visas mokestines prievoles, kurios gali atsirasti teikiant Sutartyje nurodytas prekes, ir